[image: image1.png]X

<4
IX

£
%

R

G

浙万院党〔2016〕20号
关于表彰2015-2016年度浙江万里学院
“三育人”先进集体与先进个人的通知
各单位、部门：

近年来，在校党政领导的高度重视下，学校认真贯彻落实党的十八大和习近平总书记系列重要讲话精神，积极开展“教书育人、管理育人、服务育人”活动，教职工队伍素质不断提高，营造了良好的育人氛围，更好地落实“立德树人”根本任务，有效地推进了教职工的职业道德建设，为进一步加强师德师风建设，激励先进、树立榜样，弘扬爱岗敬业、勤于奉献的职业精神，根据学校《浙江万里学院“三育人”工作实施细则》（浙万院[2005]78号）的文件精神，经各单位、部门评选推荐、校教职工代表大会道德建设与育人工作委员会委员评议、校内公示、报学校党委审定，评出2015-2016年度校级“三育人”先进集体6个，先进个人23名，现予以表彰（具体名单见附件）。
希望受到表彰的“三育人”先进集体和先进个人再接再厉，发挥表率作用，在今后的工作中再创佳绩、再立新功。同时也希望广大教职员工以“三育人”先进为榜样，更加广泛、深入地开展“三育人”活动，爱岗敬业、关爱学生、为人师表，做好育人工作，在各自的岗位上做出更大的成绩，为学校事业的新发展作出更大的贡献。
附件：1.2015-2016年度浙江万里学院“三育人”先进集体
名单
2.2015-2016年度浙江万里学院“三育人”先进个人
名单
中共浙江万里学院委员会
                      2016年6月6日
附件1:
2015-2016年度浙江万里学院“三育人”
先进集体名单
	序号
	单位
	先进集体单位

	1
	电子信息学院
	物联网工程系

	2
	基础学院
	文体部

	3
	商学院
	国贸与商务系

	4
	机关一
	人事部

	5
	机关二
	创新学院

	6
	机关三
	资产管理与后勤服务中心

附件2:2015-2016年度浙江万里学院“三育人”
先进个人名单
	序号
	单位
	姓名

	1
	计算机与信息学院
	杨晓燕

	2
	电子信息学院
	方朝曦

	3
	电子信息学院
	洪群欢

	4
	基础学院
	丁海珍

	5
	基础学院
	张玉红

	6
	基础学院
	肖意贞

	7
	商学院
	程洋

	8
	商学院
	金珥

	9
	商学院
	谢子远

	10
	设计艺术与建筑学院
	黄佳

	11
	设计艺术与建筑学院
	任璞

	12
	外语学院
	王旭

	13
	外语学院
	施敏洁

	14
	现代物流学院
	江瑜

	15
	现代物流学院
	钟晓军

	16
	机关一
	吕晓燕

	17
	机关一
	戴炬炬

	18
	机关二
	阚双余

	19
	机关三
	钱铮

	20
	机关三
	杨文杰

	21
	生物与环境学院
	张慧恩

	22
	法学院
	唐先锋

	23
	文传学院
	周兴华

浙江万里学院党委办公室         2016年6月6日印发
-1-
-4-

-3-